FEDERACION COLOMBICULTURA

DE LA REGION DE MURCIA

2024/073 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE ROCHE

MES DE CELEBRACION: MAYO

ORDEN PALOMO
1 ILUSIONISTA
2 TOMASITO
3 CANUTO
4 MANO NEGRA
5 COME PESCADO
6 RUBIALES
7 EL PRINCIPE
8 CAZO
9 CARA A CARA
10 CRUZ CHIQUITA
11 MENOTI
12 ELECTRICO
13 EL REY
14 PIRULAS
15 PATIDIFUSO
16 RABIETAS
17 DELICIA
18 SARDINILLA
19 TORNADO
20 ANDALUZ
21 LINGOTE
22 LIMON
23 OPERACION DRAGON
24 LANZALLAMAS
25 NINO
26 RUSSO
27 LA PERLA RUBIA
28 AMADEU
29 LA PRESA
30 LA CAL
31 ATILA
32 TRAVIESO
33 SIN PIEDAD
34 0so
35 TARRAGA
36 NINO PIZZA
37 FAMOSO
38 POCOYO
39 BORUSIA
40 EUROPA
41 NERVIOS
42 TRIANA
43 LA ROSA
44 CHOCOLATE
45 CAFE KIJANO
46 QUINTERO
47 MIGUELITO
48 APOLO
49 TRITON
50 CORAJE
51 LUCKY
52 PEPINO
53 PULPO
54 COPITO
55 ENTRE 2 AGUAS
56 HALLAN
57 MISIL
58 OCEANO
59 D ROBLE
60 POLIZONTE
61 EMPUJA QUE SALES
62 TORTAS DE JEREZ

o
w

MANAGER

acopla P1
230
245
245
237
230
230
230
230
230
230
245
230
225
228
230
228
227
226
230
230
230
230
230
230
230
230
194
230
230
230
230
118
156
118
100
34
34
228
230
34
230
230
245
226
245
0
230
230
230
156
230
226
118
230
34
34
34
32
245
34
230
230
230

ESTADO: FINALIZADO

P2
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
228
172
172
172
172
172
172
172
172
172
195
172
172
152
146
172
172
172
172
172
148
172
146
172
172
217
172
172
172
172
172
172

P3
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
243
234
234
234
244
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
228
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
234
216
234

P4
228
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
230
238
202
210
238
238
238
202
202
202
202
202
190
210
202
238
200
202
176
180
202
192
202
238
242
238

42
238
238

42
238
238
238
230
238
220
238
238
238
202
230

42
174

42
238
42
42

42
69
42

P5
230
204
204
204
208
204
204
204
204
204
184
204
200
227
204
184
184
184
202
204
204
204
204
204
184
184
184
184
180
204
180
204
184
204
184
204
204
204
204
184
184
184
204
214
204
204
204
184
180
245
204
184
184
180
245
204
184
184
204
204
204
184
184

P6 TOTAL
240 1334
240 1333
240 1333
240 1325
240 1322
240 1318
240 1318
240 1318
240 1318
240 1318
240 1313
240 1310
240 1309
240 1303
240 1299
240 1296
240 1295
240 1294
240 1290
240 1282
240 1282
240 1282
240 1282
240 1270
240 1270
240 1262
240 1262
240 1260
240 1258
240 1256
240 1236
240 1226
240 1178
240 1170
240 1168
240 1126
240 1122
240 1120
34 1106
240 1102
240 1102
14 1095
0 1093
0 1084
0 1065
240 1062
0 1060
0 1058
0 1054
0 1045
0 1042
0 1022
240 990
0 964
240 933
240 926
0 907
240 904
0 897
240 892
0 882
0 871
0 862

ACTUALIZADO: LUNES, 07 DE OCTUBRE DE 2024 A LAS 19:12:40

ANILLA
AK-833756
AK-063090
AK-659217
AL-233293
A1-400816
AL-233290
AL-073090
AK-930690
AK-379755
AK-377039
AJ-815242
AK-820045
AK-266980
AK-758813
AK-342902
AL-164902
AK-845613
AL-162293
AK-908543
A1-371084
AK-346486
AK-767212
AK-625067
AK-878159
AK-620546
AK-856340
AK-587505
AL-033769
AL-105754
AL-004174
AK-890251
AK-758815
AK-639408
AL-004478
AJ-809554
AL-165372

V-046584
A1-373782
AK-590033
AK-941294
AL-185818
AL-200110
AK-898862
AJ-981522
AK-859801
AL-145545
AK-762251
AK-222924

E-702412
AL-455872
AL-114915
AL-207205
AK-762344
AK-066078
AL-557288
AL-147906
AK-698438
AK-558192
AK-419841

V-056792
AK-363632
AK-574443
AK-337143

PLUMA
ROSAO
BAYO
FIGURA
AZUL
GABINO
ROJO
ROJO
AZUL
MAGARNO CURRO
AZUL GOTAO
MAGARNO
ROJO
GABINO
GABINO ROJO
PLATA
GABINO
ROJO
BAYO
AZUL
GABINO
ACERADO
MAGARNO
MAGARNO
BAYO
MAGARNO
ROJO
BAYO
GABINO
GABINO
BLANCO
ROJO
ROJO
AZUL
ROJO
AZUL TREPADO
AZUL TREPADO
ROJO
AZUL TREPADO
GABINO
ROJO
MAGARNO
GABINO
BAYO
GABINO
ROJO
BAYO
AZUL
MAGARNO CURRO
MORO
FIGURA
MAGARNO
AZUL
ROSAO
BLANCO
ROJO
AZUL
ROJO
MAGANO
ACERADO
GABINO
MORO
ACERADO
MAGARNO

PROPIETARIO
FULGENCIO SOLANO GRACIA
PENA LA ISLA
ANTONIO GABR ZAMORA GARCIA
JOAQUIN MENDEZ MARTINEZ
JUAN SANTIAGO CORTES
FCO JOSE NUNEZ FERNANDEZ
FCO JOSE NUNEZ FERNANDEZ
FULGENCIO SOLANO GRACIA
EUSEBIO RODRIGUEZ MORENO
JOSE AGUERA ROSIQUE
PERNA FAMILIA LORCA
PENA ZOQUETES-HIJOS Y HNOS ARR!
VICENTE LINDE AGUILAR
JOSE A. GAZQUEZ SANCHEZ
PENA CALERAS
PENA ESTILO PROPIO
FRANCISCO GUTIERREZ BALSALOBRE
PENA FAMILIA LORCA
FULGENCIO SOLANO GRACIA
JUAN SANTIAGO CORTES
SEBASTIAN HERNANDEZ NAVARRO
PENA ZOQUETES-HIJOS Y HNOS ARR!
EUSEBIO RODRIGUEZ MORENO
PENA EL PASICO
EUSEBIO RODRIGUEZ MORENO
PENA HUERTO PIO Y 28 DE JULIO
DIEGO SANTIAGO SANTIAGO
PABLO REBOLLO MARTINEZ
FULGENCIO SOLANO GRACIA
PENA FAMILIA LORCA
EUSEBIO RODRIGUEZ MORENO
JOSE A. GAZQUEZ SANCHEZ
PENA ESTILO PROPIO
SEBASTIAN HERNANDEZ NAVARRO
PENA ZOQUETES-HIJOS Y HNOS ARR!
PENA HUERTO PIO Y 28 DE JULIO
PENA LA DEPORTIVA
JUAN SANTIAGO CORTES
PENA EL PASICO
FULGENCIO SOLANO GRACIA
JOSE CASTRO GIMENEZ
FCO JOSE NUNEZ FERNANDEZ
PENA DON JOSE
PENA LA MOTA
PENA HUERTO PIO Y 28 DE JULIO
JUAN JOSE PUJANTE MARTINEZ
PENA LA MOTA
PENA ZOQUETES-HIJOS Y HNOS ARR!
PENA LA MOTA
PENA VALOR Y CORAJE
RAMON VERA GARCIA
JUAN FCO. NUNEZ NUNEZ
FULGENCIO SOLANO GRACIA
PENA LOS PRIMOS
PENA LA ISLA
ANGEL RODRIGUEZ FERNANDEZ
PENA LA MOTA
EUSEBIO RODRIGUEZ MORENO
PENA LA MOTA
PENA DON JOSE
PENA EL 33
NICOLAS CONTRERAS CASTRO
PENA ZOQUETES-HIJOS Y HNOS ARR!

PDES PPAR
0.00 100.00
0.00 98.50
0.00 98.50
0.00 97.00
0.00 96.00
0.00 93.00
0.00 93.00
0.00 93.00
0.00 93.00
0.00 93.00
0.00 90.00
0.00 89.00
0.00 88.00
0.00 87.00
0.00 86.00
0.00 85.00
0.00 84.00
0.00 83.00
0.00 82.00
0.00 79.50
0.00 79.50
0.00 79.50
0.00 79.50
0.00 76.50
0.00 76.50
0.00 74.50
0.00 74.50
0.00 73.00
0.00 72.00
0.00 71.00
0.00 70.00
0.00 69.00
0.00 68.00
0.00 67.00
0.00 66.00
0.00 65.00
0.00 64.00
0.00 63.00
0.00 62.00
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 59.00
0.00 58.00
0.00 57.00
0.00 56.00
0.00 55.00
0.00 54.00
0.00 53.00
0.00 52.00
0.00 51.00
0.00 50.00
0.00 49.00
0.00 48.00
0.00 47.00
0.00 46.00
0.00 45.00
0.00 44.00
0.00 43.00
0.00 42.00
0.00 41.00
0.00 40.00
0.00 39.00
0.00 37.50
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64 EL PAZO 230 172 234 42 184 0 862 AL-087932 MAGARNO CRISTIAN HERNANDEZ LISON 0.00 37.50
65 VALOR 230 172 234 42 182 0 860 AK-984953 AZUL PENA VALOR Y CORAJE 0.00 35.00
66 GTI 228 172 234 42 184 0 860 AL-145573 ACERADO JUAN JOSE PUJANTE MARTINEZ 0.00 35.00
67 MALUMA 202 172 0 42 204 240 860 AL-265381 GABINO ANGEL RODRIGUEZ FERNANDEZ 0.00 35.00
68 COPITO 230 172 231 210 10 0 853 AL-085656 BLANCO PENA EL PASICO 0.00 33.00
69 EL JITANO 230 172 234 202 0 0 838 AK-987120 ROJO JUAN SANTIAGO CORTES 0.00 32.00
70 R 32 34 172 244 202 184 0 836 AK-829759 GABINO JUAN JOSE PUJANTE MARTINEZ 0.00 31.00
71 PITY 226 172 234 8 184 8 832 E-709899 MAGARNO PENA ZOQUETES-HIJOS Y HNOS ARR!  0.00 30.00
72 AMOR SECRETO 230 172 234 42 126 0 804 E-213536 GABINO PENA ESTILO PROPIO 0.00 29.00
73 CARABELA 230 172 234 36 108 0 780 AK-887824 NEGRO PERNA FAMILIA LORCA 0.00 28.00
74 MARTILLO 156 154 229 124 74 0 737 E-480423 MAGARNO JUAN SANTIAGO CORTES 0.00 27.00
75 MAMIBLU 34 172 243 238 36 0 723 AL-070135 MAGANO TREPADO PENA TOPE 0.00 26.00
76 DULCES SUENOS 177 172 234 42 74 0 699 E-588245 GABINO PENA ESTILO PROPIO 0.00 25.00
77 BULLERO 34 172 234 42 204 0 686 AK-857805 AZUL PENA EL PASICO 0.00 24.00
78 CHICANO ROJO 34 164 232 42 208 0 680 AK-344591 ROJO DANIEL VIDAL MARTINEZ 0.00 23.00
79 KEBRAO 230 172 234 42 0 0 678 AL-187078 ROJO JUAN FCO. NUNEZ NUNEZ 0.00 22.00
80 MATRIX 34 172 234 204 0 644 AL-003261 ACERADO JOSE AGUERA ROSIQUE 0.00 21.00
81 DEJALA QUE BAILE 230 172 234 0 0 636 E-709812 MAGARNO DIEGO SANTIAGO SANTIAGO 0.00 20.00
82 PERDICION 228 172 234 0 0 0 634 AK-861381 BAYO FRANCISCO GUTIERREZ BALSALOBRE  0.00 19.00
83 LOBO 230 0 0 194 208 0 632 AK-367711 GABINO SEBASTIAN HERNANDEZ NAVARRO 0.00 18.00
84 GORILA 228 172 0 184 0 584 AL-539219 GABINO PENA EL 33 0.00 17.00
85 COSTA CALIDA 230 172 50 126 0 578 AL-519236 MORO PENA DON JOSE 0.00 16.00
86 LOLI POP 228 170 129 0 0 527 E-597346 FIGURA JUAN JOSE PUJANTE MARTINEZ 0.00 15.00
87 CRISTAL 0 0 243 42 184 0 469 AJ-553221 GABINO JOSE LIARTE LIARTE 0.00 14.00
88 ESTUPEFACTO 230 172 22 10 0 434 AL-234429 ROJO PEDRO JIMENEZ MARTINEZ 0.00 13.00
89 CABRA FELIZ 227 0 0 184 0 411 AK-377022 ROJO JOSE AGUERA ROSIQUE 0.00 12.00
90 EL MAJOR 230 165 0 0 0 395 AK-653700 ROJO DIEGO SANTIAGO SANTIAGO 0.00 11.00
91 JUSTICIERO 34 42 252 10 0 338 AL-114901 ROJO RAMON VERA GARCIA 0.00 10.00
92 DRAGON 157 172 0 0 0 329 AL-003123 ROJO ANTONIO GABR ZAMORA GARCIA 0.00 9.00
93 REY DE PICAS 34 50 234 10 0 328 AL-089847 FIGURA PENA ESTILO PROPIO 0.00 8.00
94 PICANTE 34 0 0 108 184 0 326 AL-037628 AZUL JUAN FCO. NUNEZ NUNEZ 0.00 7.00
95 COLA ROJA 0 172 0 20 0 192 AL-202808 ROJO PENA LOS PRIMOS 0.00 6.00
96 CANARIO 86 0 0 44 60 0 190 AL-234106 FIGURA PENA TOPE 0.00 5.00
97 PAN'Y AGUA 100 0 0 42 20 0 162 AJ-509033 AZUL NICOLAS CONTRERAS CASTRO 0.00 4.00
98 SANTA FE 34 104 0 0 0 138 E-950066 ROJO PENA DON JOSE 0.00 3.00
99 TRACTOR AMARILLO 34 42 0 10 0 86 AL-507989 GABINO ROJO PENA LOS PRIMOS 0.00 2.00
100 BOBO 34 0 0 0 0 34 AL-594153 GABINO PENA LOS PRIMOS 0.00 1.00

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

PUNTOS PALOMA SUELTA

PUNTOS BAREMO CALIFICACIONES
SUELTA N°ID N°ANILLA PLUMA  NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR PUNTOS VALORACION ' PRESIDENTE-DELEGADO VOTACION POPULAR
2024-05-06 Lunes 1
2024-05-10 Viernes 2 4661 AK393445 AZUL CALIENTA QUE SALES CLEMENCIA MILAN HERAS 287 BUENA MUY BUENA
2024-05-13 Lunes 3 6408 AJ549860 AZUL ISIDORO SAURA MARTINEZ 341 MUY BUENA MUY BUENA
2024-05-17  Viernes 4 6568  AL814452 MAGARO ANTONIO MESEGUER GARRIEZ 363 MUY BUENA MUY BUENA
2024-05-20 Lunes 5 6586 AK660031 AZUL JOSE ANTONIO CASTEJON GARCIA 312 MUY BUENA MUY BUENA
2024-05-24 Viernes 6 6491 AL589981 AZUL GOTAO 349 MUY BUENA MUY BUENA
2024-05-27 Lunes 7 6544 AL166213 AZUL
VALORACION ARBITROS
NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
MIGUEL MOLINA MOLINA ARBITRO AUXILIAR PRINCIPAL
ANDRES SANTIAGO DIAZ ARBITRO AUXILIAR AYUDANTE

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO



